

D e k l a r a č n í l i s t v ý r o b k u

Dodává :	Rychvaldská pekárna s.r.o., Orlovská 476, 735 32 Rychvald		
Místo výroby :	Rychvaldská pekárna s.r.o., Orlovská 476, 735 32 Rychvald		
Cílový trh :	Česká republika		
Obchodní název výrobku :	CHLÉB S ČESNEKEM		
Číslo výrobku :	110203	Hmotnost :	200 g
Zařazení do druhu a skupiny podle zák.č. 110/1997 Sb. o potravinách a tabákových výrobcích			
Druh :	běžné pečivo	Skupina :	pšenično žitné
Označení normy výrobku :	PN 6/01-95	EAN	8 594 027 662 171
Způsob balení :	sáček PP	Způsob značení :	etiketa PAP
Velikost balení :	1 ks	Trvanlivost :	3 dny
Popis výrobku:	výrobek ve tvaru kulatého bochánku, mírně klenutý, na povrchu potřeny česnekem, charakter výrobku chlebový, vůně a chuť chlebová, po česneku,krájený na krajíčky		
Způsob použití :	výrobek je určen pro přímou spotřebu		
Omezení použití :	výrobek není vhodný pro osoby s alergickou reakcí na některou ze složek výrobku, pro osoby s bezlepkovou dietou; pro diabetiky je výrobek vhodný v rámci jejich stanovené diety		
Složení :	mouka pšeničná, voda, žitný kvas(žitná mouka, voda), olej rostlinný, sůl, česnek sušený 1,4%, kmín, kyselina L-askorbová, amyláza		
Podmínky skladování:	výrobky se skladují v suchých skladech, v místech, které svým charakterem nemohou negativně ovlivnit jakost výrobku nebo narušit jeho zdravotní nezávadnost, s výrobky charakterově podobnými, se zamezením působení povětrnostních vlivů		
Způsob distribuce :	výrobky se dopravují v přepravních obalech dopravními prostředky určenými k přepravě potravinářských výrobků, za podmínek, které negativně neovlivňují jejich jakostní znaky a zdravotní nezávadnost		